АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.08.2011 г.                                             № 39                                  х. Романов
О создании постов пожарного

наблюдения на территории

Романовского сельского поселения
     Во исполнение поручений министерства сельского хозяйства и продовольствия и целях предотвращения распространения ландшафтных и лесных пожаров на территории Романовского сельского поселения

1.Создать стационарные посты пожарного наблюдения , в составе :

х. Романов – Кулатов О.Б, Дуенко С.П

х.Донской – Костенко Ю.М, Кудинов В.В

х. Моисеев – Ткачев В.В., Лазарь Т.В

2.Создать мобильную группу пожарного наблюдения , в составе :участковый инспектор полиции – Андриянов А.Ф, член казачьей дружины – Кулатов О.Б.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Романовского сельского поселения :                   С.В.Яцкий